
DODATEK Č. 15
ke Smlouvě na službu

,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra,
včetně systému zpracování žádosti, pořizování a zpracování dat"

uzavřené dne 23. 3. 2015
mezi Českou republikou, Ministerstvem vnitra, jako objednatelem

(evidovaná u objednatele pod č.j.: MV-42493-1/SIK6-2015)
a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem

(evidovaná u poskytovatele pod č. 17/2015)

Preambule dodatku č. 15

Na základě mimořádného zájmu občanů České republiky o vydání e-cestovnich dokladů, kdy
jejich počty výrazně přesahují garantovanou výrobní kapacitu poskytovatele, se smluvní
strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku.

Smlouva na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva
vnitra, včetně systému zpracováni žádostí, pořizování a zpracování dat", ve znění pozdějších
dodatků (dále jen ,,smlouva"), se v souladu s ČI. XXlll odst. 2 smlouvy mění a doplňuje takto:

1. V ČI. || odst. 3 se v poslední větě slova ,,v ČI. lX odst. 4 smlouvy" nahrazují slovy ,,v ČI. lX
odst. 5 smlouvy".

2. V ČI. VII odst. 6 se v poslední větě nad tabulkou slova ,,v ČI. lX odst. 7 této smlouvy"
nahrazují slovy ,,v ČI. IX odst. 8 této smlouvy".

3. V ČI. IX se za odst. 2 vkládá nový odstavec 3, který zní:

,,3. V případě, že bude překročena maximální týdenní kapacita e-cestovních dokladů
uvedená v ČI. XV část 1 odst. 5 písm. a) bod iv) po dobu vÍce než dvou týdnů, bude
poskytovatel dodávat objednateli předmět smlouvy uvedený v čI. II odst. 1 písm. a) této
smlouvy, vyjma dokladu typu Blesk a Superblesk, v místě plnění, a to průběžně formou
opakovaného plněni ve lhůtě delší než je uvedena v odst. 1 tohoto článku, a to podle
výrobní kapacity poskytovatele, nejdéle však do 15 pracovních dnů od zahájení výroby."

Dosavadní odstavce 3 až 12 tohoto článku se označují jako odstavce 4 až 13.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění.

lV.

1. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem
č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

1/2
DODATEK Č. 15

ke Smlouvě na službu
,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a

zpracování dat"



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré
úkony s tím souvÍsejÍcÍ zajistí objednatel.

V.

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž jeden výtisk
obdrží poskytovatel a jeden výtisk objednatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

8, OL 2022V Praze dne ...... ..........
1, 04, 2022

V Praze dne ...... ..........

Objednatel Poskytovatel

Mgr. Bc. VIt Rakušan
1. místopředseda vlády a ministr

vnitra

Tomáš Hebelka, MSc
generální ředitel

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

2/2
DODATEK Č. 15

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a

zpracování dat"


